
Knüddel zdjęcia ze zwierzętami
Instrukcje Nie. 3279

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Wiosna i Wielkanoc to idealny czas na wyciągnięcie przyborów do rękodzieła i kreatywne spędzenie czasu z
dziećmi. Jeśli szukasz łatwego i zabawnego pomysłu na rękodzieło, który z pewnością sprawi, że ich oczy się
zaświecą, to wiosenne obrazki przedstawiające pierogi są właśnie dla Ciebie! Te kolorowe dzieła sztuki nie tylko
rozwijają umiejętności motoryczne dzieci, ale także dają im możliwość puszczenia wodzy fantazji. W tej instrukcji
pokażę ci krok po kroku, jak możesz stworzyć magiczne obrazki z pierogami razem ze swoimi dziećmi.



Kreatywna zabawa na wiosnę:
Obrazki Knüddel dla dzieci
Przygotowanie ramy blejtramu

Najpierw weź ramę blejtramu i zagruntuj ją wybranym
kolorem rzemieślniczym. Upewnij się, że pomalowałeś
całą ramę równomiernie, aby kolory zdjęć pierogów
wyróżniały się później szczególnie dobrze. Pozwól
farbie całkowicie wyschnąć przed przejściem do
następnego kroku.

Przenoszenie szablonu

Aby uzyskać pożądany motyw na blejtramie, wydrukuj
nasze szablony zaprojektowane specjalnie na wiosnę i
Wielkanoc. Umieść papier samokopiujący na ramie
blejtramu i umieść na nim szablon. Obrysuj kontury
motywów ołówkiem. W ten sposób przeniesiesz obraz
na blejtram.

Kolorowanie motywów

Teraz możesz pokolorować przeniesione motywy
wybranymi przez siebie farbami. Puść wodze fantazji i
zachęć dzieci do wypróbowania różnych kombinacji
kolorów. Jasne kolory sprawią, że pomarszczone
obrazki będą wyjątkowo żywe i wiosenne.

Marszczenie papieru krepowego

Teraz nadchodzi pierwsza kreatywna część: potnij
papier krepowy na małe kawałki i zgnieć je w małe kulki.
Te małe kuleczki stanowią centralny element projektu
obrazka i tworzą ciekawą teksturę oraz wspaniały efekt
3D.



Projektowanie splątanych obrazów

Pokryj obszary motywu, które chcesz podkreślić kulkami
z papieru krepowego, klejem rzemieślniczym. Następnie
dociśnij przygotowane kulki do kleju. Dzieci mogą
tworzyć i przyklejać swoje ulubione kolory do woli.

Zaprojektuj twarz

Aby nadać swoim motywom twarz, przyklej zabawne
oczy w odpowiednich miejscach. Namaluj usta za
pomocą cienkiego pędzelka i farby rzemieślniczej.
Dzięki temu figurki ożyją i nabiorą własnego charakteru.

Dzięki tym prostym krokom, wspólnie stworzycie wiosenne obrazki pierogów, które będą indywidualnymi dziełami
sztuki i rozjaśnią każdy dziecięcy pokój. Odkryj naszą szeroką gamę materiałów rzemieślniczych w naszym sklepie
internetowym i zainspiruj się innymi kreatywnymi pomysłami. Zamów teraz i wprowadź jeszcze więcej kolorów i
radości do swojego domu!

Must Have

Zestaw bibuły marszczonej VBS, różne
kolory

13,19 zł (1 m2 = 4,71 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-bibuly-marszczonej-vbs-rozne-kolory-a349133/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-bibuly-marszczonej-vbs-rozne-kolory-a349133/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-bibuly-marszczonej-vbs-rozne-kolory-a349133/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

24019 Zestaw bibuły marszczonej VBS, różne kolory 1

841825 VBS Blejtram 20 x 20 cm 1

705875 Papier samokopiujący, żółty 1

560085-20 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJaskier 1

601093 VBS oczy ruchome do przyklejenia "Mix", 100 szt. 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

